REKONSTRUKCE TOALET U DETSKE ZOO

HARMONOGRAM 8.1.do 7.2.2024 (30 kalendafnich dnti)

Popis prace

Demolice stavajici konstrukce
Likvidace suti

Zemni a vykopové prace
Zakladové prace
Zakladova deska

Hydroizolace desky

Nosna konstrukce vnéjsi stény

Nosna konstrukce stfechy

Venkovni obloZeni nosné konstrukce
Vnitfni délici pticka, obloZeni stén SDK
Montaze stresni krytiny
Kanalizace/voda/elektro - hrubé rozvody
Dlazby a obklady

Délici sanitarni pricky

Osazeni oken a dvefi

8.1.-10.1.
8.1.-12.1.

11.1.-12.1.
13.1.-14.1.
14.1.-14.1.

15.1.

15.1.-20.1.

20.1.-21.1.

22.1.-27.1.
24.1.-28.1.
26.1.-28.1.
27.1.-28.1.

29.1.-4.2.

28.1.-5.2.

5.2.

1

tydny




Natéry a malby

Kompletace ZTI/ELEKTRO

Uklid a likvidace stavenisté

6.2-7.2.

6.2.-7.2.

7.2.



